様式第８号（第１６条関係）

令和 年 月 日

公益財団法人東京しごと財団理事長　殿

年 月

※個人事業主は印鑑登録証明書どおりに個人名及び居住地を記入してください

事 業 主 の 名 称

中止届出書

令和 日付

「年収の壁突破」総合対策促進奨励金

で申請した「年収の壁突破」総合対策促進奨励金について、

代 表 者 役 職

代 表 者 氏 名

事業主の所在地

※法人は印鑑証明書の記載どおりに記入してください

※氏名欄は自署、記名捺印の場合は印鑑登録印を押印してください

１　中止する内容

記

２　中止する理由

事業計画の中止を申請します。

「年収の壁突破」総合対策促進奨励金交付要綱第１６条第１項の規定に基づき、下記のとおり